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TIEDOTUKSIA

Siirtolaisuusinstituutissa pidettiin MEV-seminaari 10.5.2010. Pu-
hujina olivat YTT, yliopettaja Hannu Sirkkilä (kuvassa vas.) ja FT, 
tutkija Toivo Flink. Sirkkilän teemana oli "Suomalaisten miesten 
pitkäkestoiset kaksikulttuuriset parisuhteet" ja Flinkin "Inkeriläisen 
siirtoväen palautukset Suomesta Neuvostoliittoon vuosina 1944-
1955". Esitelmät herättivät runsaasti keskustelua. Kuva: Jouni 
Korkiasaari.

Vierailuja

Delta Kappa Gamma -yhdistyksen Gamma-jaosto vieraili Siirto-
laisuusinstituutissa 3.2.2010. Tutkimusjohtaja Elli Heikkilä esitteli 
naiskasvattajayhdistyksen jäsenille instituutin toimintaa. Lopuksi 
yhdistys piti sääntömääräisen vuosikokouksen puheenjohtajansa 
Marianna Sunnarin johdolla (kuvassa edessä neljäs oik.). Kuva: 
Mauri Vuorenmaa.

Siirtolaisuusinstituutin edustajat vierailivat Sisäministeriön Maa-
hanmuuttovirastossa (Migri) 7.4.2010. Lämminhenkinen tilaisuus 

tapahtui ylijohtaja Jorma Vuorion kutsusta. Tilaisuudessa ylijohta-
ja Vuorio esitteli monipuolisesti maahanmuuttokysymyksiä. Erityi-
sen haastavana hän näki kaksi seikkaa. Ensinnäkin perheenyh-
distämisten kautta maahamme tulee paljon aikuisväestöä, jolla ei 
ole luku- ja kirjoitustaitoa. Tämä luo selkeän haasteen tuleville ko-
touttamistoimille. Toisena pullonkaulana hän näki oleskeluluvan 
saaneiden turvapaikanhakijoiden pysymisen vastaanottokeskuk-
sissa, koska heille ei järjesty kuntiin asuntoja.  

Tutkija Arno Tanner kollegoineen esitteli monipuolisesti Mig-
rin maatietopalvelua. Virastolla on hämmästyttävän tarkat ja moni-
puoliset tiedot eri lähtöalueilta. Näin pystytään tarkistamaan maa-
hanmuuttajien kuulemisen yhteydessä saatua maakohtaista infor-
maatiota. Vierailimme myös Migrin kirjastossa. Erikoissuunnittelija 
Nina Korhonen esitteli Migrin kirjastoa, jossa on erinomaiset muut-
toon, etnisyyteen ja pakolaisuuteen liittyvät kokoelmat. 

Instituutin osallistujat esittivät talonsa toimintaa monipuolises-
ti. Maahanmuuttoviraston edustajia kiinnosti erityisesti kuulla, et-
tä jatkossa instituutti keskittyy tutkimus- ja dokumentaatiotoimes-
saan enenevässä määrin myös maahanmuuttoon. Tässä suh-
teessa yhteistyömahdollisuudet ovat selvät. 

Ismo Söderling

Kuvassa vasemmalta: Migrin maatietopalvelun tutkija Arno Tan-
ner, Siirtolaisuusinstituutin kirjastonhoitaja Kirsi Sainio, tutkimus-
johtaja Elli Heikkilä, Siirtolaisuusinstituutin Pohjanmaan aluekes-
kuksen päällikkö Markku Mattila ja Siirtolaisuusinstituutin johtaja 
Ismo Söderling. Kuva: Pasi Akolahti.
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